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Lastenklinikoiden Kummit ry

Å Lastenklinikoiden Kummit ry on yksi Suomen tunnetuimmista 
hyväntekeväisyysjärjestöistä.  

Å Kummit ry kerää varoja Suomen viidelle yliopistolliselle 
lastenklinikalle sekä lastentautien tutkimustyöhön.

Å Yleiset lahjoitusvarat jakautuvat seuraavasti: Helsingin lasten ja 
nuorten sairaala (2/6), Kuopion, Tampereen, Turun ja Oulun 
lastenklinikat (1/6) sekä lastentautien tutkimussäätiö (30%). 

Suorat lahjoitukset ohjataan lyhentämättöminä kohteisiinsa.

Å Lastenklinikoiden Kummit ry on perustettu vuonna 1993. 

Å Koko toimiaikanaan Lastenklinikoiden Kummit ry on tehnyt 
lahjoituksia yli 22 miljoonan euron edestä. 



Mukaan sponsoroimaan?

Lastenklinikoiden Kummien tapahtumat ovat yritykselle mitä parhain paikka
osallistua äärimmäisen tärkeän asian tukemiseen ja kantaa yhteiskunnallista 
vastuuta tulevaisuuden moottoreista. 

Siinä samalla yrityksen on mahdollista saada erinomaista näkyvyyttä 
vastineeksi.

Esittelemme teille Kummien 6 tapahtumaa, jotka ovat omassa lajissaan 
huippuja;  Elämä Lapselle -konsertti, Joulu Mielelle -konsertti, KesäKummit -
konsertti, Kummit Golf Hirsalassa ja Vanajanlinnassa sekä Kummit Bowling.

Esityksessämme on mukana myös tietoa rojaltiyhteistyöstä.

Lähtekää mukaan monin tavoin kannattavaan yhteistyöhön kanssamme!



Vuodesta 1995 lähtien järjestetty Elämä Lapselle -konsertti on kivunnut yhdeksi Suomen tunnetuimmista kulttuuritapahtumista. 

Tutkimuksen mukaan tapahtuman tietää nimeltä 3,2 miljoonaa ihmistä. 

Konsertin pääkohderyhmänä ovat 13 ï20 vuotiaat nuoret/nuoret aikuiset sekä pienten lasten vanhemmat.

Elämä Lapselle -kampanjan vuosittainen keräyspotti on noin miljoona euroa. Vuoden 2010 teemana Lastenklinikoiden Kummeilla 

jatkuu lasten mielenterveystyö. 

Elämä Lapselle -konsertti15.9.2010 sponsoripaketti 



Elämä Lapselle -konsertti 15.9.2010                                        sponsoripaketti  

Sponsorinäkyvyys tapahtuman markkinoinnissa ja muut edut

Näkyvyys kaikessa tapahtumaan liittyvässä mediamainonnassa ja  

markkinointimateriaalissa. Yhteistyökumppanit tuodaan selkeästi    

esiin logoin ja spiikein seuraavissa markkinointitoimenpiteissä

ÅMTV3 mainoskampanja

ÅKonsertti-ilmoittelu Helsingin Sanomissa

ÅBussitarrat

ÅJulistemarkkinointi kouluihin ja julkisille paikoille

ÅNäkyvyys konserttitapahtumassa erikseen sovitulla tavalla

ÅYhteistyökumppani saa käyttää konsertin nimeä ja logoa omassa 

markkinoinnissaan ja sen voi kytkeä rojaltina jonkun tuotteen myyntiin

Å50 kpl kutsuvieraslippuja valitsemiltaan paikoilta

Pääsponsoripaikka on 100 000 ûtai jaettuna kahdelle sponsorille 60 000 û/ sponsori



Elämä Lapselle -konsertti 15.9.2010 sponsoripaketti           

Elämä Lapselle -konsertin markkinointisuunnitelma. Sponsori mukana 

logonäkyvyydellä/kuuluvuudella kaikessa markkinoinnissa.

Elämä Lapselle 2010 Markkinointisuunnitelma

kuukausi
touko kesä heinä elo syys lisätiedot

yritys / toiminto
Julkinen paikka julisteet

1500 kpl
Koulut julisteet

MTV 3 lipunmyyntikampanja 10-30 sek

MTV 3 sponsorimainos 2-5 kpl, 10 sek

Lippupiste mainonta mainonta

HS lipunmyyntikampanja lipunmyyntikampanja

Bussi / kyljet bussien kyljet, 2250mm*50mm 300 kpl

Internet elamalapselle.fi ja radionova.fi

Kummit - lehti

Lehdistötiedote



Joulu mielelle -konsertti tarjoaa lämminhenkisen musiikkielämyksen koko perheelle. Tavoitteena on koota perheet 

yhdessä tv:n ääreen ja siksi konsertissa esiintyy artisteja sekä nuorten että hieman aikuisempienkin makuun. 

Konsertti nähdään MTV3 -kanavalla parhaaseen katseluaikaan ennen Joulua. 

Joulu mielelle -konsertti    sponsoripaketti

Joulu mielelle 2008



Joulu mielelle -konsertti sponsoripaketti

Sponsorinäkyvyys tapahtuman markkinoinnissa ja muut edut

Näkyvyys kaikessa tapahtumaan liittyvässä mediamainonnassa ja markkinointimateriaalissa. 

Yhteistyökumppanit tuodaan selkeästi esiin logoin ja spiikein seuraavissa markkinointitoimenpiteissä

ÅMTV3 mainoskampanja

ÅKuuluvuus radiomainonnassa (Radio Nova)

ÅSuorapostitukset, printtimainonta

ÅLogonäkyvyys Kummien internetsivuilla www.kummit.com

ÅSponsorihaastattelu tv-lähetyksessä

ÅMTV3 lähetyksen aikana mainoskatkotunnisteet

ÅYrityksen nimi lopputeksteissä

ÅLogonäkyvyys konsertissa (mm. Presswall lehdistön kuvauksien taustana)

ÅYhteistyökumppani saa käyttää konsertin nimeä  ja logoa omassa 

markkinoinnissaan ja sen voi kytkeä rojaltina jonkun tuotteen myyntiin

Sponsoripaikka  19 000 euroa


